Fica o Poder Executivo autorizado a firmar, com a Mitra Diocesana de Ca-

choeira do Sul, inscrita no CNPJ nº 93.297.315/0001-23, Contrato de Comodato referente a ou-
torga gratuidade da posse de uma fração de terras/terreno, com área superficial de aproximada-
mente 12.000,00m² (doze mil metros quadrados), situada na localidade de Pitingal, Comunidade 
São Miguel, neste Município de Passa Sete/RS. 

Parágrafo único. A fração de terras/terreno a que se refere o caput, deste artigo, é 
parte do imóvel objeto da Matrícula nº 13.272, Livro nº 2 - Registro Geral, do Ofício de Registros